
Hatályos: 2016. október 29- 

 

Dombegyház Nagyközségi Önkormányzat  

Képviselő-testületének 

12/2016. (X.28.) önkormányzati rendelete 

 

a Dombegyházi Polgármesteri Hivatal köztisztviselőinek 

 illetménykiegészítésének megállapításáról 
 

 

Dombegyház Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a közszolgálati 

tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 234. § (3)-(4) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján és az Alaptörvény 32 cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A rendelet hatálya a Dombegyházi Polgármesteri Hivatalban (a továbbiakban: Hivatal) teljes- 

vagy részmunkaidőben, határozott vagy határozatlan idejű jogviszony keretében 

foglalkoztatott köztisztviselőkre terjed ki (a továbbiakban: köztisztviselő). 

 

 

2. § 

 

A Hivatalnál egységesen valamennyi középfokú és felsőfokú iskolai végzettségű 

köztisztviselőt illetménykiegészítés illeti meg. Az illetménykiegészítés mértéke egységesen a 

köztisztviselő alapilletményének 20 %-a. 

  

3. § 

 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, rendelkezéseit 2016. január 1-től kell 

alkalmazni. 

 

 

Dombegyház, 2016. október 27. 

 

 

Dr. Varga Lajos         Liker János  

  polgármester            jegyző 

 
 

Záradék: A rendelet kihirdetése 2016. október 28. napján megtörtént. 

Dombegyház, 2016. október 28. 

 

 

           Liker János 

                                                                                                    jegyző 
 


